
ordaz corona Cinthia 9616500065
6.1 kW 15 de Enero de 2025
1B 744210655483

1,460 kWh $ 4,846

10 1,522 kWh $54

98.89 % BIMESTRE $ 4,792

$29,077.00 MXN $327.00 MXN $28,751.00 MXN

610 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.0 AÑOS



Propuesta 1 15 de Enero de 2025 30 de Enero de 2025

# 20250012

ordaz corona Cinthia  
9616500065
cordaz@ecsachiapas.com

10 Hiku7 Mono PERC 610W

1 Growatt Inverter 7 kW

6100 Mano de obra sistema interconectado (MXN)

Subtotal $ 115,899.34

TOTAL (MXN) $ 115,899.34

9611556883 mota@ecsachiapas.com



1 $ 29,077.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 28,751.00 $ 28,751.00 $ -87,148.34

2 $ 29,949.31 $ 336.81 $ 0.00 $ 29,613.53 $ 29,613.53 $ -57,534.81

3 $ 30,847.79 $ 346.91 $ 0.00 $ 30,501.94 $ 30,501.94 $ -27,032.87

4 $ 31,773.22 $ 357.32 $ 0.00 $ 31,416.99 $ 31,416.99 $ 4,384.12

5 $ 32,726.42 $ 368.04 $ 0.00 $ 32,359.50 $ 32,359.50 $ 36,743.62

6 $ 33,708.21 $ 379.08 $ 0.00 $ 33,330.29 $ 33,330.29 $ 70,073.91

7 $ 34,719.46 $ 390.46 $ 0.00 $ 34,330.20 $ 34,330.20 $ 104,404.11

8 $ 35,761.04 $ 402.17 $ 0.00 $ 35,360.10 $ 35,360.10 $ 139,764.21

9 $ 36,833.87 $ 414.23 $ 0.00 $ 36,420.91 $ 36,420.91 $ 176,185.12

10 $ 37,938.89 $ 426.66 $ 0.00 $ 37,513.53 $ 37,513.53 $ 213,698.65

11 $ 39,077.06 $ 439.46 $ 0.00 $ 38,638.94 $ 38,638.94 $ 252,337.59

12 $ 40,249.37 $ 452.64 $ 0.00 $ 39,798.11 $ 39,798.11 $ 292,135.70

13 $ 41,456.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 40,992.05 $ 40,992.05 $ 333,127.75

14 $ 42,700.55 $ 480.21 $ 0.00 $ 42,221.81 $ 42,221.81 $ 375,349.57

15 $ 43,981.57 $ 494.62 $ 0.00 $ 43,488.47 $ 43,488.47 $ 418,838.03

16 $ 45,301.02 $ 509.46 $ 0.00 $ 44,793.12 $ 44,793.12 $ 463,631.15

17 $ 46,660.05 $ 524.74 $ 0.00 $ 46,136.91 $ 46,136.91 $ 509,768.07

18 $ 48,059.85 $ 540.48 $ 0.00 $ 47,521.02 $ 47,521.02 $ 557,289.09

19 $ 49,501.65 $ 556.70 $ 0.00 $ 48,946.65 $ 48,946.65 $ 606,235.74

20 $ 50,986.70 $ 573.40 $ 0.00 $ 50,415.05 $ 50,415.05 $ 656,650.80

21 $ 52,516.30 $ 590.60 $ 0.00 $ 51,927.50 $ 51,927.50 $ 708,578.30

22 $ 54,091.79 $ 608.32 $ 0.00 $ 53,485.33 $ 53,485.33 $ 762,063.63

23 $ 55,714.54 $ 626.57 $ 0.00 $ 55,089.89 $ 55,089.89 $ 817,153.52

24 $ 57,385.97 $ 645.36 $ 0.00 $ 56,742.59 $ 56,742.59 $ 873,896.11

25 $ 59,107.55 $ 664.72 $ 0.00 $ 58,444.86 $ 58,444.86 $ 932,340.97

Prolongacion de la 5ta Norte Poniente 2864



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,634.8 1,747.2 1,404.9 1,499.8 1,360.1 1,633.8

Consumo actual 1,817.0 1,700.0 1,243.0 942.0 1,155.0 1,902.0

Prolongacion de la 5ta Norte Poniente 2864


